

DØGNRAPPORT

Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 25-01-2018 til kl. 08.00 den 26-01-2018

<i>Tidspunkt</i>	<i>Adresse</i>	<i>Melding</i>	<i>Beskrivelse</i>
08:24	Nørre Allé	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
08:56	Bredgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
10:08	M. Bechs Alle	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
11:30	Hambrosgade	Brandalarm	Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet gruppen.
11:43	Tuborgvej	Assistance	Assistance Bispebjerg hospital, idet en patient skulle have fjernet en fingerring. Metalstykke lempet ind mellem ring og finger således ringen kunne skæres over og fjernes.
12:40	Ørestads Boulevard	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
13:52	Raffinaderivej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
14:32	Ejby Industrivej	Brandalarm	Blind alarm, ukendt årsag.
15:43	Sundholmsvej	Brandalarm	Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.
16:07	Sundholmsvej	Brandalarm	Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.
17:11	Refshalevej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
17:51	Kalvebod Brygge	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra bad.

<i>Tidspunkt</i>	<i>Adresse</i>	<i>Melding</i>	<i>Beskrivelse</i>
18:27	Bramslykkevej	Kemikalie uheld	Eftersyn for kemikalielugt i kælder. Ved beredskabets ankomst foretages nærmere eftersyn af kælder under beboelsesejendom. Beredskabet kunne konstaterer lugt af spraymaling. Kælder udluftet og overdrages til politiet.
18:33	Bag Elefanterne	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
20:43	Refshalevej	Ild i container	Gløder i tønne, slukket med HT-rør tilsat A-skum. Foretaget eftersyn.
21:26	Amagerbrogade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
22:02	Vestre Teglgade	Oversvømmelse	Knækket vandrør under håndvask. Lukket for vandet og foretaget opsugning af vand på areal ca. 130 m ² , samt gulvet ryddet for møbler mv. Vand trang ned til underbo via gennemboring i beton gulv/loft. Overdraget skadestedet til skadeservice firma.
00:57	Frankrigsgade	Ild i affald	Ild i et bundt aviser, der var smidt op på udhæng til opgang, slukket med HT-rør tilsat A-skum. Overdraget skadestedet til politiet.
01:51	Prinsessegade	Ild i lejlighed	Ved beredskabets ankomst ses tydelig røgudvikling fra 3. sal lejlighed og tagkonstruktion. Indsat et røgdykkerhold til person eftersøgning og slukning af brand. Der indsættes yderligere 2 røgdykkerhold til personeftersøgning og evakuering af 3 sal. 2 personer hjælpes ud af røgfuldt lejlighed og overdrages til ambulancetjenesten. En person fundet livløs på gaden efter af have sprunget fra 3. sal lejlighed. Ved slukning af brand i lejlighed på 3. sal. findes yderligere en livløs person. Branden havde begrænset sig til opholdsrum i lejlighed og efterslukkes skånsomt. Eftersyn foretaget med termisk kamera, intet at bemærke. Skadestedet overdraget til politiet.
07:24	Frederiksborggade	Trafik ulykke	Tre biler kørt sammen. En lettere fastklemt i køretøj. Der foretages frigørelse og skånsom udtagning. Patient overdrages til ambulancetjenesten. Vejbanen rengøres og opsamling af vragdele. Skadestedet overdraget til politiet.

26. januar 2018

Side 2 af 2

YDERLIGERE INFORMATION:

Kontakt vagthavende operationschef på telefon 24 29 75 03.